
РАСПИСАНИЕ ПРЕДМЕТНИКОВ В НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЕ на 2020-2021 уч. год (2 полугодие) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1А 1Б 1К 2А 2Б 2К  
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1. 8.30 – 9.10    РУССКИЙ ЯЗ ФИЗ-РА АНГЛ ВНЕУР ЛИТ ЧТЕНИЕ ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и

к
 

2. 9.20 – 10.00  МАТЕМАТИКА ФИЗ-РА ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ 

3. 10.20 – 11.00  ФИЗ-РА МАТЕМ РУССКИЙ ЯЗ ОКР МИР МАТЕМАТ ЛИТ ЧТЕНИЕ 

4. 11.20 – 12.00 ОКР МИР РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ ИН. ЯЗ. 218/116 ОКР МИР ФИЗ-РА 

5. 12.20 – 13.00  АНГЛ ВНЕУР ОКР МИР ТЕХНОЛОГИЯ ИЗО ФИЗ-РА 

6. 13.20 – 14.00    ФИЗ-РА   

7. 14.05 – 14.45       

В
т
о
р

н
и

к
 

1. 8.30 – 9.10    МАТЕМАТ ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ ОКР МИР ФИЗ-РА ИН. ЯЗ. 315/116 

В
т
о
р

н
и

к
 2. 9.20 – 10.00  МУЗЫКА 216 РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ МАТЕМАТИКА ФИЗ-РА РУССКИЙ ЯЗ 

3. 10.20 – 11.00  РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМ ФИЗ-РА РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ ЛИТ ЧТЕНИЕ 

4. 11.20 – 12.00 ЛИТ. ЧТЕНИЕ ИЗО ФИЗ-РА ЛИТ ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ ОКР МИР 

5. 12.20 – 13.00 ТЕХНОЛОГИЯ МУЗЫКА  ИЗО ТЕХНОЛОГИЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

6. 13.20 – 14.00       

7. 14.05 – 14.45       

С
р

ед
а

 

1. 8.30 – 9.10    РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМ ЛИТ ЧТЕНИЕ ЛИТ ЧТЕНИЕ ИН. ЯЗ. 217/116 ФИЗ-РА 

С
р

ед
а

 2. 9.20 – 10.00  ЛИТ ЧТЕНИЕ ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗ ИН. ЯЗ. 315/116 

3. 10.20 – 11.00  МАТЕМАТ РУССКИЙ ЯЗ МУЗЫКА 318 РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ МАТЕМАТ 

4. 11.20 – 12.00 ОКР МИР ОКР МИР МАТЕМАТ ИН. ЯЗ. 218/116 ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ 

5. 12.20 – 13.00   ИЗО КРАЙ, В КОТ МУЗЫКА МУЗЫКА 

6. 13.20 – 14.00     ФИЗ-РА  

7. 14.05 – 14.45       

Ч
ет

в
ер

г
 

1. 8.30 – 9.10    КЛАССНЫЙ ЧАС 

Ч
ет

в
ер

г
 2. 9.20 – 10.00  МАТЕМАТ МАТЕМАТ ФИЗ-РА МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ 

3. 10.20 – 11.00  РУССКИЙ ЯЗ ФИЗ-РА ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ МАТЕМАТ 

4. 11.20 – 12.00 ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ ФИЗ-РА ЛИТ ЧТЕНИЕ ОКР МИР 

5. 12.20 – 13.00 ИЗО ЛИТ ЧТЕНИЕ ОКР МИР ФИЗ-РА КРАЙ, В КОТ ЛИТ ЧТЕНИЕ 

6. 13.20 – 14.00       

7. 14.05 – 14.45       

П
я

т
н

и
ц

а
 

1. 8.30 – 9.10    РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ 

П
я

т
н

и
ц

а
 

2. 9.20 – 10.00  ЛИТ ЧТЕНИЕ ЛИТ ЧТЕНИЕ ЛИТ ЧТЕНИЕ МАТЕМАТИК ЛИТ ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ 

3. 10.20 – 11.00  ФИЗ-РА ОКР МИР РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ ОКР МИР ЛИТ ЧТЕНИЕ 

4. 11.20 – 12.00 ФИЗ-РА ТЕХНОЛОГИЯ ТЕХНОЛОГИЯ МУЗЫКА ИН. ЯЗ. 217/116 ИЗО 

5. 12.20 – 13.00       

6. 13.20 – 14.00       

7. 14.05 – 14.45       

  1А 1Б 1К 2А 2Б 2К  



 

РАСПИСАНИЕ ПРЕДМЕТНИКОВ В НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЕ на 2020-2021 уч. год (2 полугодие) 

 

   3А 3Б 3В 3К 4А 4Б 4К  
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 1. 8.30 – 9.10    ЛИТ ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ ЛИТ ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ МАТЕМАТ 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

2. 9.20 – 10.00  РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ ИН. ЯЗ. 215/213 

3. 10.20 – 11.00  МАТЕМАТ ЛИТ ЧТЕНИЕ ОКР МИР ЛИТ ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ 

4. 11.20 – 12.00 ОКР МИР МУЗЫКА МАТЕМАТ ОКРУЖ. МИР  319 ОКР МИР ИЗО ЛИТ ЧТЕНИЕ 

5. 12.20 – 13.00 МУЗЫКА КРАЙ, В КОТ 
«ПУТЕШ В 

ЛУКОМОРЬЕ» 
 ФИЗ-РА ПСИХОЛОГИЯ ИЗО 

6. 13.20 – 14.00   ПСИХОЛОГИЯ     

7. 14.05 – 14.45        

В
т
о
р

н
и

к
 

1. 8.30 – 9.10    ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ 

В
т
о
р

н
и

к
 2. 9.20 – 10.00  РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ РУСКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ ИН. ЯЗ. 215/208 

3. 10.20 – 11.00  МАТЕМАТ ОКР МИР МАТЕМАТ ИН. ЯЗ. 319/116 ИН. ЯЗ. 219/304 МАТЕМАТ ФИЗ-РА 

4. 11.20 – 12.00 КРАЙ, В КОТ ЛИТ ЧТЕНИЕ КРАЙ, В КОТ ЛИТ ЧТЕНИЕ ИЗО ОКР МИР ОКР МИР 

5. 12.20 – 13.00 ФИЗ-РА ИЗО ТЕХНОЛОГИЯ ИЗО 101 КРАЙ, В КОТ.. ПРОЕКТ.Д ЛИТ ЧТЕНИЕ 

6. 13.20 – 14.00 ФИЗ-РА  ЛОГОПЕД ТЕХН. 101    

7. 14.05 – 14.45   КЛ.ЧАС     

С
р

ед
а

 

1. 8.30 – 9.10    ЛИТ ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ 

С
р

ед
а

 2. 9.20 – 10.00  РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ ФИЗ-РА МАТЕМАТ РУССКИЙ ЯЗ ИН. ЯЗ. 316/208 МУЗЫКА 215 

3. 10.20 – 11.00  МАТЕМАТ ФИЗ-РА РУССКИЙ ЯЗ ЛИТ ЧТЕНИЕ ЛИТ ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ РУССКИЙ ЯЗ 

4. 11.20 – 12.00 ИЗО ФИЗ-РА ЛИТ ЧТЕНИЕ МУЗЫКА 319 ТЕХНОЛОГИЯ КРАЙ, В КОТ ЛИТ ЧТЕНИЕ 

5. 12.20 – 13.00 ТЕХНОЛОГИЯ ИН. ЯЗ. 117/116 МУЗЫКА ФИЗ-РА ПРОЕКТ Д ФИЗ-РА ТЕХНОЛОГ 

6. 13.20 – 14.00   РИТМИКА   ФИЗ-РА  

7. 14.05 – 14.45   ВНЕУР.Д     

Ч
ет

в
ер

г
 

1. 8.30 – 9.10    КЛАССНЫЙ ЧАС МАТЕМАТ КЛАССНЫЙ ЧАС 

Ч
ет

в
ер

г
 2. 9.20 – 10.00  ИН. ЯЗ. 317/116 МАТЕМАТ ОКР МИР МАТЕМ МАТЕМАТ РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ 

3. 10.20 – 11.00  
РУССКИЙ ЯЗ ИН. ЯЗ. 117/116 

ЗАНИМ 

ГРАММАТ 
РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ ОКР МИР РУССКИЙ ЯЗ 

4. 11.20 – 12.00 ЛИТ ЧТЕНИЕ РУССКИЙ ЯЗ ЛИТ ЧТЕНИЕ ИН. ЯЗ. 319/116 ИН. ЯЗ. 219/209 ФИЗ-РА ФИЗ-РА 

5. 12.20 – 13.00 ОКР МИР ЛИТ ЧТЕНИЕ ПСИХОЛОГИЯ ОКРУЖ. МИР  319 МУЗЫКА ИН. ЯЗ. 316/301 ФИЗ-РА 

6. 13.20 – 14.00  ФИЗ-РА ИЗО   МУЗЫКА  

7. 14.05 – 14.45        

П
я

т
н

и
ц

а
 

1. 8.30 – 9.10    ИН. ЯЗ. 317/116 РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ РУССКИЙ ЯЗ ОКР МИР РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ 

П
я

т
н

и
ц

а
 2. 9.20 – 10.00  

РУССКИЙ ЯЗ ЛИТ ЧТЕНИЕ 
МАТЕМ-

КОНСТР. 
ФИЗ-РА РУССКИЙ ЯЗ МАТЕМАТ РУССКИЙ ЯЗ 

3. 10.20 – 11.00  МАТЕМАТ ОКР МИР ФИЗ-РА ФИЗ-РА ЛИТ ЧТЕНИЕ ЛИТ ЧТЕНИЕ ОКР МИР 

4. 11.20 – 12.00 ФИЗ-РА ПРОЕКТ Д ФИЗ-РА ЛИТ ЧТЕНИЕ ОРКСЭ ОРКСЭ ОРКСЭ 
5. 12.20 – 13.00  ТЕХНОЛОГИЯ ИН. ЯЗ. 106  ФИЗ-РА ТЕХНОЛОГИЯ  

6. 13.20 – 14.00   
РАЗМЫШЛ, 

ИГРАЕМ, 

ТВОРИМ 
 ФИЗ-РА   

7. 14.05 – 14.45        

  3А 3Б 3В 3К 4А 4Б 4К  



 


